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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2015-2017

Vushtrri

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2015 2015 2015 2016 2017 2015-2017 i Jashtëm Huamarrja

644163 - Administrata dhe Personeli

163240 - Administrata - Vushtrri

644163-1422151 90208 Teknologji informative 10,000 0 10,000 10,000 0 20,000 0 0

644163-1524515 41404 Mobile dhe Pajisje 3,000 2,000 5,000 0 0 5,000 0 0

Totali - Administrata - Vushtrri 13,000 2,000 15,000 10,000 0 25,000 0 0

Totali - Administrata dhe Personeli 13,000 2,000 15,000 10,000 0 25,000 0 0

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

644180-1524622 41408 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 5,000 5,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

644180-1524628 41409 Riasfaltimi dhe mirembajtja e rrugeve 40,000 10,000 50,000 50,000 100,000 200,000 0 0

644180-1422202 90215 Ndertimi i urave 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0 0

644180-1524641 41410 Furnizimi me gypa te ujerave te zeza 30,000 5,000 35,000 30,000 40,000 105,000 0 0

644180-1422215 90218 Gjelbrimi i hapsirave publike 30,000 0 30,000 40,000 30,000 100,000 0 0

644180-1524747 41411 Ndërtimi i Urave (Samadrexhë,Smrekonicë). 8,000 2,000 10,000 0 0 10,000 0 0

644180-1422245 90221 Vendosja e kamerave 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

644180-1524523 41405 Ndërtimi i parkingjeve 30,000 10,275 40,275 0 0 40,275 0 0

644180-1524760 41412 Vendosja e shportave në qytet. 0 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0

644180-1422270 90225 Bashkfinancimi me donatore 20,000 30,000 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0

644180-1524544 41406 Ndërtimi i rrugëve me kubza betoni 70,000 30,000 100,000 100,000 100,000 300,000 0 0

644180-1524776 41413 Ndriçimi Publik 10,000 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0 0

644180-1422280 90226 Rruget e rendit te katert 30,000 20,000 50,000 60,000 60,000 170,000 0 0

644180-1524615 41407 Ndertimi i trotuareve 30,000 20,000 50,000 50,000 100,000 200,000 0 0

644180-1525410 41415 Ndërtimi i kanalizimeve 229,725 0 229,725 111,413 120,000 461,138 0 0

644180-1524787 41414 Rregullimi i Varrezave dhe Lapidarëve 20,000 17,047 37,047 0 0 37,047 0 0

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 562,725 154,322 717,047 541,413 650,000 1,908,460 0 0
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Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 562,725 154,322 717,047 541,413 650,000 1,908,460 0 0

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470240 - Bujqësi - Vushtrri

644470-1524877 41416 Blegtori - sektori i gjedhave 40,000 20,000 60,000 60,000 70,000 190,000 0 0

644470-1422296 90231 Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave 0 20,000 20,000 40,000 0 60,000 0 0

644470-1524884 41417 Blegtori - sektori i deleve 30,000 15,000 45,000 50,000 55,000 150,000 0 0

644470-1422303 90232 Fondi per bashkefinancim me donatore 20,000 30,000 50,000 100,000 80,000 230,000 0 0

644470-1524899 41418 Blegtori - sektori i dhive 4,000 26,000 30,000 40,000 40,000 110,000 0 0

644470-1422354 90234 Ngritja e serrave 30,000 10,000 40,000 40,000 60,000 140,000 0 0

644470-1422357 90235 Ngrija e pemishteve 40,000 20,000 60,000 60,000 80,000 200,000 0 0

644470-1422362 90236 Ngritja e bletoreve 20,000 10,000 30,000 40,000 30,000 100,000 0 0

Totali - Bujqësi - Vushtrri 184,000 151,000 335,000 430,000 415,000 1,180,000 0 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 184,000 151,000 335,000 430,000 415,000 1,180,000 0 0

644650 - Kadastra dhe Gjeodezia

651200 - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri

644650-1422376 90238 Futja e te dhenave te komasacionit ne SIKTK 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

644650-1422370 90237 Shpronsimi i tokave 140,000 100,000 240,000 100,000 100,000 440,000 0 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri 140,000 110,000 250,000 100,000 100,000 450,000 0 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 140,000 110,000 250,000 100,000 100,000 450,000 0 0

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

644660-1422287 90253 Hartimi i projekteve 20,000 20,000 40,000 50,000 50,000 140,000 0 0

644660-1525082 41424 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatra 873,000 282,000 1,155,000 509,172 780,413 2,444,585 0 0

644660-1525064 41422 Punimi i numrave të shtëpive 10,000 10,000 20,000 0 0 20,000 0 0

644660-1525028 41421 Ndërtimi i rrugëve në Qytet 270,000 60,000 330,000 100,000 100,000 530,000 0 0

644660-1525071 41423 Hartimi i hartës zonale 20,000 30,000 50,000 30,000 30,000 110,000 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,193,000 402,000 1,595,000 689,172 960,413 3,244,585 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,193,000 402,000 1,595,000 689,172 960,413 3,244,585 0 0

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale
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744500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

644730-1524924 41428 Pajisje mjeksore laboratorike - stomatologjike 17,800 0 17,800 38,000 15,000 70,800 0 0

644730-1524931 41429 Mobile dhe pajisje 3,000 0 3,000 15,000 0 18,000 0 0

644730-1524901 41425 Blerja e Auto Ambulancës 83,000 0 83,000 40,000 50,000 173,000 0 0

644730-1524907 41426 Renovimi i objekteve shendetsore 43,000 0 43,000 30,000 30,000 103,000 0 0

644730-1524914 41427 Ndërtimi i QMF - se në Vushtrri 40,000 0 40,000 40,000 0 80,000 0 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 186,800 0 186,800 163,000 95,000 444,800 0 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 186,800 0 186,800 163,000 95,000 444,800 0 0

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore - Vushtrri

644850-1422501 90270 Paisje teknologjike 3,000 2,000 5,000 0 0 5,000 0 0

644850-1525086 41433 Funksionalizimi i Kulles se Azem e Shote Galices 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

644850-1525062 41430 Renovimi i palestres sportive 0 15,000 15,000 0 0 15,000 0 0

644850-1525094 41434 Renovimi i Qendres se Kultures 5,088 4,912 10,000 0 0 10,000 0 0

644850-1525098 41435 Rrethoja per oborrin e Kalase 5,000 5,000 10,000 0 0 10,000 0 0

644850-1525065 41431 Pajisje per arkiv ( kuti,rafte,makine plastifikuese) 7,000 0 7,000 0 0 7,000 0 0

644850-1525080 41432 Fondi per bashkfinancim me donator ( CHwB) 0 18,000 18,000 0 0 18,000 0 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 20,088 54,912 75,000 0 0 75,000 0 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 20,088 54,912 75,000 0 0 75,000 0 0

644920 - Arsim dhe Shkencë

921200 - Administrata - Vushtrri

644920-1525035 41440 Ndërtimi i rrethojave në shkolla 24,500 17,500 42,000 0 0 42,000 0 0

644920-1525045 41441 Ndërtimi i fushave sportive 20,000 18,000 38,000 80,000 50,000 168,000 0 0

644920-1524981 41437 Ndërtimi i shkollave fillore Druar, Pantine dhe Maxhunaj 140,000 30,000 170,000 430,000 200,000 800,000 0 0

644920-1524992 41438 Ndërtimi i objekteve përcjellëse 35,000 14,000 49,000 10,000 10,000 69,000 0 0

644920-1525108 41442 Pajisje laboratorike për shkolla të mesme 30,000 20,000 50,000 30,000 25,000 105,000 0 0

644920-1525030 41439 Renovimi i shkollave fillore 117,000 49,000 166,000 100,000 100,000 366,000 0 0

Totali - Administrata - Vushtrri 366,500 148,500 515,000 650,000 385,000 1,550,000 0 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 366,500 148,500 515,000 650,000 385,000 1,550,000 0 0

Totali 2,666,113 1,022,734 3,688,847 2,583,585 2,605,413 8,877,845 0 0
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